



Total Diamanten ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33163436

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Total Diamanten ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33163436

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Søren Tscherning, formand

Klaus Bodilsen

Karsten Søderberg

Direktion

Christian Johannes Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diamantboring og skæring i beton og asfalt i forbindelse med renovering og ombygning af eksisterende bygninger samt udføre boring og skæring ved nedrivnings- og anlægsarbejder som underentreprenør for andre entreprenørvirksomheder i Danmark.

Året resultat udgør et underskud på 840 t.kr. mod et overskud på 971 t.kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra søsterselskab G. Tscherning A/S vedrørende selskabets gæld til tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.979.562	17.186.861
Personaleomkostninger	1	(13.732.578)	(14.612.290)
Af- og nedskrivninger	2	(1.266.897)	(1.281.560)
Driftsresultat		(1.019.913)	1.293.011
Andre finansielle indtægter		22.882	10.695
Andre finansielle omkostninger	3	(78.722)	(58.560)
Resultat før skat		(1.075.753)	1.245.146
Skat af årets resultat	4	235.699	(274.521)
Årets resultat		(840.054)	970.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(840.054)	970.625
Resultatdisponering		(840.054)	970.625

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.374.688	3.653.916
Indretning af lejede lokaler		47.646	0
Materielle aktiver	5	2.422.334	3.653.916
Anlægsaktiver		2.422.334	3.653.916
Råvarer og hjælpematerialer		1.683.916	1.788.468
Varebeholdninger		1.683.916	1.788.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.105.119	3.095.158
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.050	803.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.167
Udskudt skat		40.250	70.000
Andre tilgodehavender		7.510	42.055
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		265.449	0
Periodeafgrænsningsposter		213.613	200.019
Tilgodehavender		4.675.991	4.310.699
Likvide beholdninger		390.775	274.238
Omsætningsaktiver		6.750.682	6.373.405
Aktiver		9.173.016	10.027.321

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.551.913	2.391.967
Egenkapital		1.631.913	2.471.967
Andre hensatte forpligtelser	6	174.699	148.085
Hensatte forpligtelser		174.699	148.085
Leasingforpligtelser		0	269.962
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	214.082
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	484.044
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	148.538	240.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.442.126	1.738.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.311.631	1.500.652
Skyldige sambeskatningsbidrag		214.082	238.166
Anden gæld		3.250.027	3.204.502
Kortfristede gældsforpligtelser		7.366.404	6.923.225
Gældsforpligtelser		7.366.404	7.407.269
Passiver		9.173.016	10.027.321
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.391.967	2.471.967
Årets resultat	0	(840.054)	(840.054)
Egenkapital ultimo	80.000	1.551.913	1.631.913

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.039.541	13.099.580
Pensioner	1.126.162	1.028.169
Andre omkostninger til social sikring	255.983	284.807
Andre personaleomkostninger	310.892	199.734
	13.732.578	14.612.290
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	28

2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.266.897	1.281.560
	1.266.897	1.281.560

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.961	26.376
Renteomkostninger i øvrigt	10.761	32.184
	78.722	58.560

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	202.521
Ændring af udskudt skat	29.750	72.000
Refusion i sambeskatning	(265.449)	0
	(235.699)	274.521

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	11.115.786	0
Tilgange	882.766	47.646
Afgange	(5.586.261)	0
Kostpris ultimo	6.412.291	47.646
Af- og nedskrivninger primo	(7.461.869)	0
Årets afskrivninger	(1.266.897)	0
Tilbageførsel ved afgange	4.691.163	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.037.603)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.374.688	47.646
Ikke-ejede aktiver	173.149	0

6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af skønnet forpligtelser vedrørende forventede garantikrav.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	148.538	240.907
	148.538	240.907

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.077.820	3.109.950
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	81.900	81.900

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Øvrige forhold

Selskabet er part i igangværende verserende sager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de forpligtelser, der er indregnet i årsregnskabet 2023/24.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i forbindelse med bankengagement for følgende tilknyttede virksomhed: HW Byg ApS, G. Tscherning A/S, Tscherning Holding ApS, Tscherning Maskiner ApS, og Tscherning Ejendomme ApS.
